
2022年 11月吉日 

各 位 

ロングライフホールディング株式会社 
（東証：スタンダード・コード：4355) 

 

アナリスト・機関投資家向け決算説明会開催のご案内（東京会場） 

 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、この度下記の要領にてロングライフホールディング株式会社は、アナリスト・機関

投資家向け 2022年 10月期 決算説明会」を開催させていただくこととなりましたので、ご

案内申し上げます。 

敬具 

記 

 

日 時：  2022年 12月 14日（水）17時 15分～18時 15分（開場：16時 45分） 

 

会 場：  日本証券アナリスト協会 第３セミナールーム 

      東京都中央区日本橋兜町３-３ 兜町平和ビル３階 

 

説明者：  代表取締役社長 桜井 ひろみ 

代表取締役専務 遠藤 拓馬 

常務取締役   大麻 良太 

 

内 容：  2022年 10月期 決算内容の説明 

2023年 10月期 業績予想と今後の取組 

 

 

決算説明会は、新型コロナウイルス感染対策といたしまして、関係者および参加者の皆さ

まの「安全」「安心」を最優先に参加者数を制限し、会場の座席は間隔を空けてお座りいた

だくため、会場内座席数に制限がございます。お申し込みいただいた方を優先とさせていた

だきますので、事前にお申し込みをお願い申し上げます。 

 

＜申し込み方法＞ 

弊社ＩＲホームページの「ＩＲお問い合わせ」フォームより、お申し込みください。 

※[お問い合わせ内容]欄に、会社名・部署名と「決算説明会参加希望(東京)」とご記入く

ださい。 

※「ＩＲお問い合わせ」フォーム⇒ https://www.longlife-holding.co.jp/ir/form.php  

※ご参加は、アナリスト・機関投資家・報道機関の方に限らせていただきます。 

 

申込期限：12月７日（水）17時 00分まで 

 

＜本件に関するお問い合わせ＞ 

ロングライフホールディング株式会社 経営企画室 ＩＲ担当 

ir@longlife-holding.co.jp 

 

https://www.longlife-holding.co.jp/ir/form.php

